
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1,652,456,000 1,019,071,827 61,306,680 904,741 29,913,358 1,111,196,606 541,259,394 67.25%

40 Плати и надоместоци 1,216,244,000 895,623,198 0 0 0 895,623,198 320,620,802 73.64%

401 Основни плати 849,933,000 628,901,845 0 0 0 628,901,845 221,031,155 73.99%

402 Придонеси за социјално осигурување 352,022,000 266,721,353 0 0 0 266,721,353 85,300,647 75.77%

404 Надоместоци 14,289,000 0 0 0 0 0 14,289,000 0.00%

42 319,537,000 98,908,787 57,266,659 904,741 24,463,534 181,543,721 137,993,279 56.81%

420 Патни и дневни расходи 6,784,000 299,774 1,527,905 885,248 0 2,712,927 4,071,073 39.99%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 82,670,000 25,169,640 28,543,564 0 2,134,473 55,847,677 26,822,323 67.55%

423 Материјали и ситен инвентар 52,135,000 13,318,668 11,627 0 0 13,330,295 38,804,705 25.57%

424 Поправки и тековно одржување 87,260,000 28,375,691 485,070 0 18,255,323 47,116,084 40,143,916 54.00%

425 Договорни услуги 75,880,000 28,088,269 25,296,082 19,493 38,573 53,442,417 22,437,583 70.43%

426 Други тековни расходи 12,808,000 3,656,745 1,402,411 0 4,035,165 9,094,321 3,713,679 71.01%

427 Привремени вработувања 2,000,000 0 0 0 0 0 2,000,000 0.00%

46 15,555,000 8,188,288 3,489,669 0 2,672 11,680,629 3,874,371 75.09%

464 Разни трансфери 15,423,717 8,188,288 3,358,495 0 2,672 11,549,455 3,874,262 74.88%

465 Исплата по извршни исправи 131,283 0 131,174 0 131,174 109 0.00%

48 101,120,000 16,351,554 550,352 0 5,447,152 22,349,058 78,770,942 22.10%

480 Купување на опрема и машини 38,175,000 0 550,352 0 4,531,719 5,082,071 33,092,929 13.31%

481 Градежни објекти 31,050,000 2,480,944 0 0 0 2,480,944 28,569,056 7.99%

482 Други градежни објекти 3,500,000 340,610 0 0 0 340,610 3,159,390 9.73%

483 Купување на мебел 610,000 0 0 0 0 0 610,000 0.00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 27,785,000 13,530,000 0 0 915,433 14,445,433 13,339,567 51.99%
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ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Стоки и услуги

Субвенции и трансфери

Капитални расходи
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